MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino

RESULTADO FINAL PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO DO CBVZO
EDITAL 15/2021 - DG - CBVZO/IFRR

1. A Comissão constituída pela Portaria 109/2021, em 14/09/2021, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na lei n.º 9.608, de 18  de fevereiro de 1998, e na Resolução n.º 589/2021-
CONSUP/IFRR, de 10 de agosto de 2021, comunica que, como não houve recurso dos
candidatos, torna público o resultado final acerca do Edital 15/2021- DG-CBVZO/IFRR, referente ao
Processo Seletivo para Professor Voluntário do Campus Boa Vista Zona Oeste, do Instituto Federal de
Roraima-IFRR:

RESULTADO FINAL POR ÁREA PROFISSIONAL

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM ADMINISTRAÇÃO

SEM CANDIDATO OU NÃO COMPARECEU PARA A FASE DE ENTREVISTA.

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

12 VITO DA SILVA SOUZA
10,70

3 RODRIGO SANTOS DA
SILVA 9,50

6 ROOSEVELT
GONÇALVES
OLIVEIRA

8,50

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) LOGÍSTICA

NÃO HOUVE INSCRITOS.

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) EM RECURSOS HUMANOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM DIREITO

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

2 ANDREINA MOREIRA
DA SILVA 10,90

7 JOAO BATISTA
FERREIRA FILHO 8,50

GRADUAÇÃO (TECNÓLOGO OU BACHARELADO) COMÉRCIO INTERNACIONAL /
COMÉRCIO EXTERIOR

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA / TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

NÃO HOUVE INSCRITOS

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (COM ESPECIALIZAÇÃO EM ÁREA AFIM)

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

10 LEANDRO DOS ANJOS
OLIVEIRA 11,30

GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (COM ESPECIALIZAÇÃO EM ÁREA AFIM)

SEM CANDIDATO OU NÃO COMPARECEU PARA A FASE DE ENTREVISTA.

GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

ORDEM DE INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

9 ADONYS RONEY
MUNIZ DA SILVA

15,05

Os candidatos acima estão todos aptos a serem convocados de acordo com a pontuação e com as
demandas da gestão do Campus Boa Vista Zona Oeste que, em breve, entrará em contato através dos
números telefônicos fornecidos na ficha de inscrição.

Boa Vista - RR, 16 de novembro de 2021.

TÁRSIS ARAÚJO MAGALHÃES RAMOS

Presidente da Comissão

ISAAC SUTIL DA SILVA

Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO), em 16/11/2021 11:48:00.

Tarsis Araujo Magalhaes RamosTarsis Araujo Magalhaes Ramos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2021 11:37:54.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 16/11/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114071

6f6aea0a4e

	Documento assinado eletronicamente por: